
Poznań, 30 maja 2017 r.   
DOP-0212/62/17 

  
 

 

Zarządzenie nr 62/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie udostępniania danych osobowych z zasobów Archiwum Uczelnianego 
 

 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  (tekst 
jedn., Dz. U. z 2016, poz. 922) z dnia 29 sierpnia 1997 r., § 42 ust. 4 pkt. 15 i ust. 5 Statutu 
UPP oraz § 49 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego UPP zarządza się, co następuje:  
  
  

§ 1  

 
1. Pracownicy Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu wnioskujący do Archiwum 

Uczelnianego o udostępnienie danych zawierających dane osobowe, zobowiązani są 
każdorazowo podać cel przetwarzania danych.  

2. Archiwum Uczelniane udostępnia dane osobowe pracownikom Uczelni tylko  
w uzasadnionych przypadkach, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych 
osobowych. 

3. Pracownik, któremu mają być udostępnione dane osobowe musi posiadać ważne 
upoważnienie do przetwarzania danych osobowych. 

4. Osobom niebędącym pracownikami Uczelni i nieposiadającym aktualnego upoważnienia 
do przetwarzania danych osobowych nie udostępnia się danych osobowych (wyjątkiem są 
upoważnione organy kontrolne). 

   

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
  
  

                      Rektor  
  

             /-/ 
  

 prof. dr hab. Jan Pikul 
 

 

 


